
岐阜医療科学大学 令和 2 年度入学式について 

 

岐阜医療科学大学は、3 月 19 日付で入学式の日程変更についてお知らせしているところで

すが、東京をはじめとする国内の主要都市で緊急事態宣言が発令されるなど、感染拡大の終

息を見通せない現状を鑑み、学内で慎重に検討し再度日程を変更いたしました。なお、今後

の状況に応じて変更の可能性がございますのでご承知おきください。 

 

① 保健科学部入学式 

日時：令和 2 年 5 月 11 日（月） 10 時 00 分～ 

場所：関キャンパス 早緑ホール 

 

② 看護学部入学式 

日時：令和 2 年 5 月 11 日（月） 13 時 30 分～ 

場所：可児キャンパス ３号館大講義室 

 

③ 薬学部入学式 

日時：令和 2 年 5 月 11 日（月） 15 時 10 分～ 

場所：可児キャンパス ３号館大講義室 

 

保護者の皆様におかれましてはご参加いただくことができません。何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

なお、入学予定の皆様につきましては、別途郵送にてご案内をお送りいたしますのでご確認

いただきます様お願い申し上げます。 


